关于组织我校学生参加第五届“泰迪杯”
全国数据挖掘挑战赛的通知
各学院：
“泰迪杯”全国数据挖掘挑战赛（以下简称“泰迪杯”）是由全国大学生数学建模竞赛组织委员会主办，广州泰迪智能科技有限公司承办，广东省工业与应用数学学会、华南师范大学协办的面向全国在校研究生和大学生的群众性科技活动，目的在于激励学生学习数据挖掘的积极性，提高学生利用数据分析方法解决实际问题的综合能力，鼓励广大学生踊跃参加课外科技活动，开拓知识面，培养创造精神及合作意识，推动数据挖掘技术在高校的推广和应用。为了推动这项科技竞赛活动的广泛深入开展，扩大受益面，增强竞争力，我校决定组织学生参赛。为做好竞赛的前期准备和组织工作，现将有关事项通知如下：
一、报名范围：我校在校本科生和研究生均可以参加。学生以队为单位参赛，每队不超过3 人（须属于同一所学校），专业不限。每队可设一名指导教师。
二、报名方式：本次比赛采取网上报名，学生登陆“泰迪杯”竞赛网址：http://www.tipdm.org ，注册登陆后按照提示进行报名。
三、报名截止日期：2017年3月15日—4月6日；竞赛时间为4月8日至4月23日。报名后请务必填写西安电子科技大学第五届泰迪杯数据挖掘挑战赛报名信息表（见附件1）并发送电子版至邮箱：xidianshumo@163.com。
4月24日请将竞赛作品提交至邮箱：xidianshumo@163.com，校组委会将组织校内审阅。
四、奖励办法：为鼓励学生参赛从而提升创新实践能力，本次竞赛作为2017年西安电子科技大学数学建模竞赛校内赛的一部分。除正常参加“泰迪杯”的评奖之外，数学建模基地也将组织专家评阅组进行评比，按照一定比例评出校级特等奖，一等奖和二等奖，学校将为获奖同学颁发2017年西安电子科技大学数学建模校内赛获奖证书。
[bookmark: _GoBack]竞赛场地和指导老师等其他参赛事宜，请咨询韩邦合老师，电话：15929324865；qq：601240943。

教务处
数学与统计学院
2017年３月14日